[image: BRASO_~1]    Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tel/fax: 15 3259.8300
 Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí/SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          www.camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

				INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de determinar à Secretaria competente da Municipalidade, para providenciar a retirada do entulho existente nas calçadas na Rua Erasmo de Campos Sá, em frente ao nº 34, bairro INOCOOP.

JUSTIFICATIVA

				Tal medida é uma reivindicação dos moradores daquela localidade.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de janeiro de 2013.

ANTONIO MARCOS DE ABREU
(Marquinhos da Santa Casa)
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg